
   
 

Skole og Forældres landsmøde 2020 

     
Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre 
 
 

Indsæt evt. foto:  
 
 

 
 
 

Navn: Torsten Topbjerg 

Valggruppe (1: Nord- og Midtjylland, 2: Syddanmark, 3: Hovedstaden, 4: Sjælland) 
Valggruppe 1 
 

Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune):  
Bavnebakken, Støvring, Rebild Kommune 

Antal år i skolebestyrelsen: 2 år 

Evt. tillidsposter mv. i Skole og Forældre: 
Medlem af Hovedbestyrelsen 

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem: 
Jeg er meget ”ned på jorden” i min tilgang til hvad formålet er med Skole og Forældre 
organisationen. Selvfølgeligt skal vi opsøge indflydelse politisk på landsplan. For mig er Skole og 
Forældres primære opgave dog, at hjælpe og klæde de lokale medlemmer af skolebestyrelserne 
på til deres opgave. Herunder hvordan man styrker dialogen med de lokale politikere i byrådene, 
så der kommer indflydelse på den lokale skole politik. 

Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem:  
Jeg vil netop forsøge at påvirke Skole og Forældre til et styrket arbejde omkring de lokale 
skolebestyrelser (forældredelen af disse) samt hvordan man organiserer sig lokalt i en kommune 
om samarbejdet mellem skolerne så man står stærkest muligt lokalt over for de lokale politikere og 
forvaltning. 



   
Kort personlig præsentation: 
53 år gammel og familiefar til en søn på 17 år og datter på 11år som går i femte klasse. 
Næstformand i vores lokale afdeling af Skole og Forældre i Rebild Kommune. Var initiativtager til 
dannelsen af denne lokale afdeling. Alle kommunens otte folkeskoler er medlem af den lokale 
afdeling af Skole og Forældre. Jeg vil netop forsøge, at dele nogle af vores lokale erfaringer 
omkring dannelse, drift og indflydelse af denne lokale afdeling med resten af Skole og Forældre 
organisation og medlemmer. 

 
 
 

Den udfyldte blanket indsendes til post@skole-foraeldre.dk, hvorefter vi offentliggøre den på 
landsmødets hjemmeside.  

mailto:post@skole-foraeldre.dk

